

        
    
        



	
		
    
        
    
        
            Obec Poděšín
        

    



	
		
    
        oficiální stránky obce    



    



	
			
		
    
        
    
        
    

	
		
    Mobilní rozhlas

    



	
		
    
        
    

	
		
    Facebook

    



	
		
    
        
    

	
		
    Knihovna

    



	
		
    
        
    

	
		
    Starý web

    



	
		
    
        
    

	
		
    Forum 

    



    



    





	
		
    
            
    
        
            

            
    
        
            
                    Menu
            
        

    



            
        
        
            
            
            
	
    
        
            Úvod        
        
	
    
        
            Obecní úřad        
        
    
            	
    
            
                
                    Úřední deska                
            
            
	
    
            
                
                    Povinně zveřejňované informace                
            
            
	
    
            
                
                    Obecní poplatky                
            
            
	
    
            
                
                    Zastupitelstvo                
            
            
	
    
            
                
                    Podatelna                
            
            
	
    
            
                
                    Vlajka a znak                
            
            
	
    
            
                
                    Usnesení                
            
            
	
    
            
                
                    Výbory                
            
            
	
    
            
                
                    Výroční zprávy                
            
            
	
    
            
                
                    Rozpočty                
            
            
	
    
            
                
                    Formuláře                
            
            
	
    
            
                
                    Vyhlášky a dokumenty                
            
            
	
    
            
                
                    Czech point                
            
            
	
    
            
                
                    Zpravodaje                
            
            


        

    
    
	
    
        
            Obec        
        
    
            	
    
            
                
                    Územní plán                
            
            
	
    
            
                
                    Fotogalerie                
            
            
	
    
            
                
                    Podniky                
            
            
	
    
            
                
                    Webkamery                
            
            
	
    
            
                
                    Videa Poděšín                
            
            
	
    
            
                
                    Mapy                
            
            
	
    
            
                
                    Pohlednice                
            
            
	
    
            
                
                    Putování po našem okolí                
            
            
	
    
            
                
                    Místopis                
            
            
	
    
            
                
                    Turistické stezky                
            
            


        

    
    
	
    
        
            Návštěvník        
        
    
            	
    
            
                
                    Občan                
            
            
	
    
            
                
                    Podnikatel                
            
            
	
    
            
                
                    Turista                
            
            


        

    
    
	
    
        
            Organizace        
        
    
            	
    
            
                
                    SDH Poděšín                
            
            
	
    
            
                
                    Mateřská škola                
            
            
	
    
            
                
                    Myslivci                
            
            
	
    
            
                
                    Sportovci                
            
            


        

    
    
	
    
        
            Turistika        
        
    
            	
    
            
                
                    Pohlednice                
            
            
	
    
            
                
                    Kaple                
            
            
	
    
            
                
                    Památník padlým                
            
            
	
    
            
                
                    Socha Strom                
            
            
	
    
            
                
                    Posezení u hospody                
            
            
	
    
            
                
                    Dětská hřiště                
            
            
	
    
            
                
                    Hranice na Blažkově                
            
            
	
    
            
                
                    Poděšínský potok                
            
            
	
    
            
                
                    Rybník na Bejčině                
            
            
	
    
            
                
                    Olšiakovy betonové sochy                
            
            
	
    
            
                
                    Místopis                
            
            
	
    
            
                
                    Putování po našem okolí                
            
            
	
    
            
                
                    Kříže v Poděšíně                
            
            
	
    
            
                
                    Turistické stezky                
            
            
	
    
            
                
                    Mapy                
            
            
	
    
            
                
                    Cestopisy                
            
            


        

    
    
	
    
        
            Historie        
        
    
            	
    
            
                
                    První písemná zmínka                
            
            
	
    
            
                
                    Historie v datech                
            
            
	
    
            
                
                    Historie 1233 až 2005                
            
            
	
    
            
                
                    Představitelé obce                
            
            
	
    
            
                
                    Stavby                
            
            
	
    
            
                
                    Majitelé domů                
            
            
	
    
            
                
                    Domy                
            
            
	
    
            
                
                    Obyvatelé                
            
            
	
    
            
                
                    Historické mapy Poděšína                
            
            
	
    
            
                
                    Historické fotografie Poděšína                
            
            
	
    
            
                
                    Letecké fotografie Poděšína                
            
            
	
    
            
                
                    Vítání občánků                
            
            
	
    
            
                
                    Absolventi ZŠ                
            
            
	
    
            
                
                    Absolventi MŠ                
            
            
	
    
            
                
                    Rekapitulace volebních období                
            
            
	
    
            
                
                    Kronika obce                
            
            
	
    
            
                
                    Školní kronika                
            
            
	
    
            
                
                    Školka                
            
            
	
    
            
                
                    Setkání rodáků                
            
            
	
    
            
                
                    Technické novinky                
            
            
	
    
            
                
                    Zemědělství                
            
            
	
    
            
                
                    Tenkrát v Poděšíně                
            
            
	
    
            
                
                    Antonín Chvátal v Americe                
            
            
	
    
            
                
                    První světová válka                
            
            
	
    
            
                
                    Druhá světová válka                
            
            
	
    
            
                
                    Svaz národní revoluce                
            
            
	
    
            
                
                    Historie lnářství                
            
            
	
    
            
                
                    Koňské příběhy                
            
            
	
    
            
                
                    Výpisy z Flesarovy kroniky                
            
            
	
    
            
                
                    Poděšín roku 1704                
            
            
	
    
            
                
                    Výročí obce                
            
            
	
    
            
                
                    Stalo se před 50 roky                
            
            
	
    
            
                
                    Stalo se před 100 léty                
            
            
	
    
            
                
                    Jak to v Poděšíně kdysi vypadalo                
            
            


        

    
    
	
    
        
            Kontakty / Info        
        
    
            	
    
            
                
                    Kontakty / Info                
            
            
	
    
            
                
                    Události                
            
            
	
    
            
                
                    Telefony                
            
            
	
    
            
                
                    Odkazy                
            
            
	
    
            
                
                    Otvírací doby                
            
            
	
    
            
                
                    Jízdní řády                
            
            
	
    
            
                
                    Svoz odpadu                
            
            
	
    
            
                
                    Dodávka energií                
            
            
	
    
            
                
                    Lesní hospodář                
            
            
	
    
            
                
                    Životní situace                
            
            
	
    
            
                
                    Články                
            
            


        

    
    

            
            

        

        

        
    



        
            

    
    
	
		
    
        
    
        
            
                
                
        

    

        


    



    




	
		
    
        
    
        priloha_c._2_zprava_o_vysledku_prezkoumani_hospodareni_za_rok_2018.pdf

    



	
		    
    
        
            	
        Úvodní stránka
    

	
        Package
    

	priloha_c._2_zprava_o_vysledku_prezkoumani_hospodareni_za_rok_2018.pdf


        

    

    
    


	
		
    
        

 


    


	
		


    

        
            
            
                
                
                    

                    
    
    
            
        
        
                    
        
            
                
                        
                        
                        
                            
                                
    
    
        
	
		
    7.1.20217.1.2021


	
		
	
		
    
        Administrátor
    


    



	
		
    
        
    
 
  


  



    	
            2.38 MB
            Velikost souboru
        
	
            7.1.2021
            Datum vytvoření
        
	
            7.1.2021
            Poslední úprava
        


 
STAHNOUT
 
    

 









    



	
		
    
        
        

	
		
    

    




                                                                    
	
		


                                                            

                        

                

            

        

        
    	
        « příloha č. 4 rozvaha.pdf    
	
        Rozpočtová opatření 11/2018 »    




        

    






                    
                

                
            

            
        


    






	
		
            
    
        
    
        
    
        
    

	
		
    Mobilní rozhlas

    



	
		
    
        
    

	
		
    Facebook

    



	
		
    
        
    

	
		
    Knihovna

    



	
		
    
        
    

	
		
    Starý web

    



	
		
    
        
    

	
		
    Forum 

    



    





    


	
		
    
        
    
        
            
                
    
        
    
        Kontaktní údaje

    

    
    
Adresa Obecního úřadu: Poděšín 45

IČO: 00545759

DIČ: CZ00545759

Číslo běžného účtu: 13 022 751 / 0100 (KB ZR)

Číslo ČNB účtu: 94-16119751 / 0710 (ČNB Brno)

Datová schránka: fkta8uv











	
		
    
        
    
        Úřední hodiny

    

    
    
Úřední hodiny OÚ: Pondělí 19:00 – 20:00

Telefon Obecního úřadu: 566 675 150

Telefon Starosty: 776 674 247

E-mail: podesin@podesin.cz











	
		
    
        
    
        Úřady

    

    
    
Obec s rozšířenou půs.: Žďár n. S.

Kraj: Vysočina

Nadmořská výška: 560 mnm

Souřadnice: N 49° 30´ E 15° 48´

 











	
		
    
        
    
        Informace

    

    
    
	Prohlášení o přístupnosti
	GDPR












            

        

    



	
		
    


	
		
    
        
        
Copyright © 2024  Tvorba webových stránek pro Podesin.cz  | Redakční systém WordPress  | Mapa webu






    


    
	
		
    



                

                

    













    


